Podatki o izdelku

Uponor Uni Pipe PLUS cevna objemka, dvojna 20
1135509

- enostavno odpiranje z izvijaCem
- mozna serijska povezava sponk
- pritrjevanje na tla z vijaki premera maks. 5mm
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Splosno Uponor Uni Pipe PLUS cevna objemka, dvojna
Specifikacije

- difuzijsko tesna vecplastna kompozitna cev (PE-RT - vezni sloj - brezSivni aluminij / prekrivno varjen aluminij - vezni sloj - PE-RT),
proizvedena z uporabo SACP in OWC tehnologije

- razred pozarne zasScite E v skladu s standardom EN 13501-1

- oba konca cevi opremljena z zaklju¢no kapo (za higieni¢no tesnjenje v skladu s standardom EN 806)

Uporaba

- Testirano/potrjieno v skladu s standardom EN ISO 21003 Vecplastni sistemi za napeljave z vroco in hladno vodo v stavbah za razred
uporabe 1, 2, 4, 5/10 bar.

- Sanitarna pitna voda: Trajne obratovalne temperature so med 0°C in 70°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov.
Kratkotrajno so lahko cevi obremenjene s temperaturo 95°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- Ogrevanje: Trajne obratovalne temperature so lahko do 80°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov. Kratkotrajno so lahko
cevi obremenjene s temperaturo 100°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

Certifikat

- lokalna potrdila/certifikati
Na primer:

- DVGW

- AENOR
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Uponor Uni Pipe PLUS cevna objemka, dvojna 20

1135509

Measurements

SredisCe razdalje srediSc¢e
Notranji_premer_di
LENGTH_L

Z Meritev b

Z Mera h

Product code
Item no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL3
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3

Koli¢ina pakiranja PL4
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41
20
86
18
59

6414900368223
06414900368223

18
86
0,018
59

kos

06414900423410
06414900423564
06414900423717
155

360

1980

225

485

1200

40

320

8000
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Vrsta embalaze PL1 Base Box
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,00592875
Embalaza Volumen PL3 0,058491
Embalaza Volumen PL4 1,9008
TeZa embalaze PL1 0,74
Teza embalaze PL3 6,1
Teza embalaze PL4 177,5
Sirina embalaze PL1 170
Sirina embalaze PL3 335
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135509

